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MOMO S.A. kupuje tankomaty 

3,6 mln zł, tyle wynosi wartość umowy zawartej z firmą PCS przez notowaną na rynku NewConnect spółkę MOMO
S.A.  Kontrakt dotyczy dostawy oraz montażu 30 powdójnych tankomatów w  30 automatycznych stacjach
paliwowych, które planuje zbudować spółka MOMO S.A. do 2015 roku. 

Aktualnie firma uruchomiła jedną stację paliwową w Grodzisku Mazowieckim, dwie kolejne, zlokalizowane w
Radomiu, zostaną oddane do użytku do końca 2011 roku.  

Jestem zadowolony z powodu podpisania tej umowy, ponieważ zapewniamy sobie w ten sposób dostawę najwyższej
jakości tankomatów wyposażonych m.in. w urządzenia umożliwiające odbiór faktur bezpośrednio z tankomatów. Nasi
klienci, jako pierwsi w Polsce, mogą korzystać z takiej możliwości, która cieszy się coraz większą popularnością –
mówi Jacek Malec, prezes zarządu MOMO S.A. – Równie istotne znaczenie ma fakt, że zamówienie kilkudziesięciu
tankomatów, u jednego dostawcy, umożliwiło wynegocjowanie korzystnych cen. Dzięki temu uzyskaliśmy wymierne
oszczędności, które zostaną przeznaczone na rozwój działalności operacyjnej naszej spółki, który przebiega zgodnie ze
strategią jej rozwoju. Świadczy o tym m.in. niedawno uzyskana  decyzja określającą uwarunkowania środowiskowe dla
przyszłej stacji paliwowej w Radomiu. To bardzo istotna decyzja, która stanowi podstawę do wystąpienia o wydanie
pozwolenia na budowę stacji paliw. 

O skali intensywności działań podejmowanych przez MOMO S.A. świadczy m. in. fakt, że tylko w ciągu minionych
trzech miesięcy spółka uzyskała przychód powyżej 1 mln zł. co plasuję ją w czołówce niezależnych automatycznych
stacji paliwowych w kraju. Oznacza to, że firma MOMO S.A. przekroczyła prognozy finansowe zawarte w strategii
rozwoju spółki. 

W marcu 2011 roku spółka uzyskała także 113.000 zł dofinansowania od Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
na usługi doradcze związane z pozyskaniem kolejnych inwestorów zewnętrznych. Projekt zostanie zrealizowany w
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - działanie 3.3. "Tworzenie systemu ułatwiającego
inwestowanie w MSP".

W tym roku spółka zawarła także szereg istotnych umów, które  dotyczą m.in.:
- wykonania i wdrożenia projektu standartowego automatycznej stacji paliw MOMO dla 30 lokalizacji na terenie
Mazowsza. Umowa dotyczy wykonania kompleksowej dokumentacji technicznej oraz uzyskania niezbędnych decyzji
administracyjnych dla 30 stacji MOMO do roku 2015. Wartość kontraktu wynosi 1,54 mln złotych. Partnerem spółki
MOMO S.A., w tym zakresie, jest firma Akcent;  
- budowy automatycznych stacji paliw MOMO wraz z infrastrukturą techniczną. Łączna wartość kontraktów wynosi
nie mniej niż 1,66 mln zł. Termin zakończenia prac budowlanych przewidziano do końca 2011 roku. Partnerem MOMO
S.A., w tym projekcie, jest firma Blok Bis - serwisowania oprogramowania „MOMO system operacyjny”. Umowa
zapewnia 24-godzinny help desk oraz obsługę przez Internet w celu wsparcia technicznego i opieki technicznej
istniejącej stacji paliw w Grodzisku Mazowieckim oraz planowanych kolejnych 30 stacji.  System został opracowany
oraz wdrożony przez Greensoft i MOMO S.A.

Spółka powstała w maju 2010 roku. Firma działa na bazie wniesionego aportem przedsiębiorstwa, które
przygotowywało inwestycję w zakresie poszukiwania lokalizacji dla poszczególnych stacji oraz pozyskiwania
finansowania jak również składania wniosków o niezbędne pozwolenia. Aktualnie kapitał zakładowy MOMO S.A.
wynosi 4,8 mln zł.
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